
z dnia 11 października 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

i 72.509.736,85 zł po stronie

Id: 26104AEB-9AC8-4FDC-B173-F6B0972286BE. Uchwalony Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. 2023.40 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 

ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 166/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BUIUMISTRZ
Szczł^yn^^lr 

Marek Fedoruk

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 62.462.425,79 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do

8 C R M i S J Z 
Szczawna041



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/2023
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 11 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 24 179,00 24 900,00 49 079,00

75108 16 542,00 24 900,00 41 442,00

2010 16 542,00 24 900,00 41 442,00

Razem: 62 437 525,79 24 900,00 62 462 425,79

Id: 26104AEB-9AC8-4FDC-B173-F6B0972286BE. Uchwalony Strona 1

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gm innym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/2023
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 11 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 24 179,00 24 900,00 49 079,00

75108
3030

Razem: 72 484 836,85 24 900,00 72 509 736,85

Id: 26104AEB-9AC8-4FDC-B173-F6B0972286BE. Uchwalony Strona 1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

16 542,00
0,00

24 900,00
24 900,00

41 442,00
24 900,00



Id: 26104AEB-9AC8-4FDC-B173-F6B0972286BE. Uchwalony Strona 1

na 2023 rok, wprowadzana
Uzasadnienie

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczawno-Zdrój 
niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:

- w dziale 751 dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 24.900,00 zł na podst. pisma z Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu DWB.3122.12.2023 z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych 
nadzień 15 października2023 roku.

Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok dokonuje 
się odpowiednich zmian w planie wydatków, zgodnie z przeznaczeniem otrzymanych środków.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.


